
入札方法：条件付き一般競争入札　　業種：建築一式
・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者
・令和５年度競争入札参加名簿（工事・市内業者）に業種が建築一式で登録されている者
・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と
資本関係、人的関係等がない者
・３月以上継続雇用している主任技術者を配置できる者
・本市の総合点数が６５０点以上である者
・手持ち件数が１（土木一式等を含む場合は２）件以内である者

㈱城戸工務店              

城戸　久信 5000000657
1

落札

20,775,000

　　

大牟田市大字橘６５７番地１地内

大牟田市消防団銀水分団第１部格納庫移転新築工事

５０５１０００１６７

入札結果表

1 頁

建築／建築一般 業種／種目

工事名

工事場所

工期 契約締結の翌日から令和６年２月２９日まで

入札日時 令和５年１１月２日　１０時３０分 入札場所 契約検査室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

24,840,200     円

22,852,500     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）22,582,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）20,775,000

22,852,500     円

91.9%

大牟田市山下町７

㈱城戸工務店              

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名


